平成 27 年６月 30 日

各 位

会 社 名 株式会社碧

（コード番号 3039 TOKYO PRO Market）

  代表者名 代表取締役  西里 弘一

  問合せ先 経営企画部長  又吉 日登志

  Ｔ Ｅ Ｌ 098-863-1533

  Ｕ Ｒ Ｌ http://www.heki.co.jp/

新規出店に関するお知らせ

当社は、平成 25 年 10 月 17日付でお知らせいたしました新本社社屋の取得及び店舗出店

に関し、下記のとおり平成 27 年７月 1 日に新規出店することになりましたので、お知らせ

いたします。

本件は、那覇市バスターミナルとモノレール旭橋駅に隣接し、那覇市バスターミナルを

中心とした周辺地域の再開発が計画され、高い集客が期待される地域への出店であり、ま

た、当社としては初の同一店舗敷地内での複数同時出店であります。

記

１．「碧」東町本店

① 出店場所 沖縄県那覇市東町 19番 25 号(新本社社屋１階/西側)

② 店舗スタイル 鉄板焼ステーキレストラン

③ 店舗面積 211.06 ㎡

④ 店舗席数 カウンター17 席、個室 32 席(６人席４室、８人席１室)

        ：計 49 席

⑤ 「碧」東町本店は、牧志店、松尾店及びおもろまち店に続く、沖縄エリアで４店舗

目、銀座三越店及びうめきた店を含め全国６店舗目の出店となります。

２．「紺」東町本店

① 出店場所 沖縄県那覇市東町 19番 25 号(新本社社屋１階/東側)

② 店舗スタイル しゃぶしゃぶ専門店

③ 店舗面積 207.67 ㎡

④ 店舗席数 カウンター12 席、テーブル 32 席(４人席８室)、小上がり 34 席

(６人席４室、10 人席１室) ：計 78席

⑤ 「紺」東町本店は、類似店舗スタイル「とりひろ」松山店に続く、沖縄エリアで２

店舗目、京橋店を含め全国３店舗目の出店となります。

３．業績に与える影響

本店舗の出店につきましては、平成 26 年 11 月 14 日に開示いたしました平成 27 年

９月期の業績予想に織り込んでおります。

以上